
ZARZĄDZENIE NR 677/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wypoczynku letniego organizowanego przez 
Samorządowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)) oraz Uchwały Nr XLII/390/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 kwietnia 2014 r. w sprawie powierzenia burmistrzowi uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wypoczynku letniego organizowanego przez Samorządowy 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie, w miejscowości Piaski - Leśniczówka k/Krynicy Morskiej 
w kwocie: 
1)950 zł za osobę, za pobyt 14 - dniowy. Opłata obejmuje: 

a) 14 noclegów pod namiotami, 
b) całodzienne wyżywienie - 4 posiłki, 
c) przejazd autokarem, 
d) ubezpieczenie NNW, 
e) opiekę medyczną oraz opiekę ratowników WOPR, 
f) opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej/instruktorskiej, 

2)730 zł za osobę, za pobyt 10 - dniowy. Opłata obejmuje: 
a) 10 noclegów pod namiotami, 
b) całodzienne wyżywienie - 4 posiłki, 
c) przejazd autokarem, 
d) ubezpieczenie NNW, 
e) opiekę medyczną oraz opiekę ratowników WOPR, 
§ 2. Wprowadza się ulgę w opłacie, o której mowa w § 1 pkt 2 w wysokości: 

1)75% - dla dzieci do 3 lat, 
2)50 % - dla dzieci powyżej 3 - 7 lat.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej 
Dębie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379

Id: BDED8BA4-2060-4B23-AA6C-FCD4C73D9B19. Przyjęty Strona 1




